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Al Les nonbres de 0 & 99 (3) ]
@ Ecris le nombre qui vient juste avant et celui qui vient juste apres. \
78 26 81
62 37 15
k 90 59 47 /
Dans chaque série, colorie la case du hombre le plus grand . \
30 60 10 90 70 66 75 13 89 57
34 54 84 24 64 51 48 64 39 40
\ 85 69 63 9 75 38 24 37 59 61 /
@ Complete avec le signe qui convient <« , > , =. \
44 28 60 + 13 73 30+4 24
67 76 50 + 6 60 + 6 49 50 + 9

99 88 90 + 4 80+14 82 2 + 80/
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Leo nombres de 0 & 99 (4)

Range les nombres dans |'ordre croissant .

82-94-37-46-70-66 - 23
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Compléte .

~

le nombre avant
terminé par O

le nombre

le nombre apres
terminé par O

65

88

36

29

\_

57

@ Complete avec un hombre qui convient.

..... < 1
35 < ...
..... < b1
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